香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

CHINA KINGSTONE MINING HOLDINGS LIMITED
中 國 金 石 礦 業 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1380）

委任公司秘書

中國金石礦業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，羅偉輝先生（「羅先

生」）已獲委任為本公司之公司秘書，自2012年6月6日起生效。

羅偉輝先生， 44歲，於 2012年 6月 6日加入本公司為公司秘書。羅先生持有香港理工大學工

商管理碩士學位及香港城市大學會計學士學位。彼亦為香港會計師公會會員及英格蘭及威

爾斯特許會計師公會會員。加入本公司前，羅先生曾於 2011年 3月至 2011年 8月出任香港聯

合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市公司雅天妮中國有限公司（股份代號： 789）之財務

總監。羅先生亦於 2001年 9月至 2007年 2月出任聯交所主板上市公司奇峰國際木業有限公司

（股份代號： 1228）之公司秘書及於 2001年 9月至 2010年 6月出任奇峰國際木業有限公司之執

行董事及財務總監。目前，羅先生出任聯交所主板上市公司金威資源控股有限公司（股份

代號：109）之獨立非執行董事。

董事會謹此歡迎羅先生出任新職務。

承董事會命

中國金石礦業控股有限公司

執行董事

熊文俊

香港，2012年6月6日

於本公佈日期，本公司之執行董事為熊文俊先生；本公司之獨立非執行董事為鄧惠青先生及劉玉泉先生。